PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 91/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ – CNPJ: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME – CNPJ: 05.404.458/0001-20
OBJETO: A possível aquisição de uniformes personalizados diversos, a serem utilizados pelos servidores da
Prefeitura Municipal, e para as crianças e adolescentes da entidade Associação Lar da Criança Jesus Amigo,
dessa municipalidade, através da Secretaria Municipal de Assistência Social.
VALOR: R$ 20.452,08 (vinte mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oito centavos).
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após apresentação da fatura, contados após a
execução dos serviços mediante apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 24 de agosto de 2017 a 23 de agosto de 2018.

Ribeirão Claro, 23 de agosto de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal